檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：陳子薇

電話：23363566

電子信箱：edu_rd.37@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國106年2月17日

發文字號：北市教綜字第10631520400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立臺北教育大學函、研習海報各1份(31520400A00_ATTCH1.pdf、31520400A00_

ATTCH2.pdf)

主旨：轉知國立臺北教育大學辦理教育部國小師資培用聯盟國語

文教學研究中心「105學年度國語文素養導向跨域教學教

師研習」一案，請查照。

說明：

一、依據國立臺北教育大學106年2月14日北教大語字第106085

0005號函辦理。

二、旨揭研習於106年3月25日（星期六）假國立臺北教育大學

至善樓B1國際會議廳舉辦，請本市公私立國民小學教師（

含代理教師）及實習教師如有意願可線上報名參加。

三、倘對本案有任何疑義請洽陳韻婷小姐，聯絡電話：（02）

2732-1104轉53350。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

副本： 2017-02-17
08:52:36